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Nykyään emme käytä sanaa ”katso” kovin 
usein, mutta se on sana, jota toistetaan 
Raamatussa yhä uudelleen. Itseasiassa se 
esiintyy Genesiksen ja Ilmestyskirjan välillä yli

tuhat kertaa ja toimii kuin kirjallinen osoitin, joka kiinnittää erityistä 
huomiota johonkin henkilöön, asiaan tai tilanteeseen.

Kun lähestymme aikaa, jolloin muistelemme Vapahtajamme Jeesuksen 
Kristuksen kuolemaa, hautaamista ja ylösnousemusta, pysähtykäämme 
hetkeksi pohtimaan, mitä Jumala haluaa meidän näkevän Raamatussa, 
kun on kyse Hänen lunastussuunnitelmastaan ihmiskunnalle sekä 
Jeesuksen Kristuksen tulevasta hallituskaudesta kuningasten Kuninkaana 
ja herrojen Herrana.
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Katso ihmiskunta

Kun Jumala saattoi luomistyönsä päätökseen kuudentena päivänä, 
1.Moos. 1:31 kertoo: ”Ja Jumala katsoi kaikkea, mitä hän tehnyt oli, ja 
katso, se oli sangen hyvää. Ja tuli ehtoo, ja tuli aamu, kuudes päivä.” 
Valitettavasti synnin tultua maailmaan ihmiskunnan tilanne heikkeni niin 
pahasti, että laajamittainen tuomio oli välttämätön. 1.Moos. 6:12: ”Niin 
Jumala näki, että maa oli turmeltunut; sillä kaikki liha oli turmellut 
vaelluksensa maan päällä.”

Jumala oli luonut maan ja julistanut sen ”sangen hyväksi” (1.Moos. 1:31), 
mutta nyt, ihmisen synnin vuoksi, se oli ”turmeltunut” (1. Moos. 6:12) ja 
”täynnä väkivaltaa” (1.Moos. 6:13). Jumala oli siunannut ihmiskunnan 
lisääntymiskyvyllä täyttämään maan ihmisillä. Sensijaan he täyttivät maan
väkivallalla. Turmelus, pahuus ja synti olivat niin syvällä koko maailmassa, 
että vain Nooa ja hänen perheensä säästettiin.

Kaikki tiesivät, että tarvittiin arkki, joka suojeli Nooaa ja hänen perhettään 
vedenpaisumuksen aikana. Sitten tulee uusi alku ja kirjaimellisesti koko 
maailma oli heidän jalkojensa juuressa! 1.Moos. 8:13 kertoo: ”Ja Nooan 
kuudentenasadantena yhdentenä ikävuotena, vuoden ensimmäisenä 
kuukautena, kuukauden ensimmäisenä päivänä, oli vesi kuivunut maan 
päältä. Niin Nooa poisti katon arkista ja katseli; ja katso, maan pinta oli 
kuivunut.” Huolimatta siitä, että pahuus oli tuomittu, ihmisen syntinen 
luonne säilyi. Lyhyesti, hän tarvitsi lunastusta.

Katso inkarnaatio

Matteuksen evankeliumista saamme vahvistuksen, että Jeesus tulisi 
suorittamaan lunastajan tehtävän. Matteus 1:20–21: ”Mutta kun hän tätä
ajatteli, niin katso, hänelle ilmestyi unessa Herran enkeli, joka sanoi: 
Joosef, Daavidin poika, älä pelkää ottaa tykösi Mariaa, vaimoasi; sillä se, 
mikä hänessä on siinnyt, on Pyhästä Hengestä. Ja hän on synnyttävä 
pojan, ja sinun on annettava hänelle nimi Jeesus, sillä hän on vapahtava 
kansansa heidän synneistänsä." 

Miten maailma reagoi Messiaan syntymään? Hallitsijat suhtautuivat 



vihamielisesti ja juutalaisten uskonnolliset johtajat olivat 
välinpitämättömiä. Mutta pakanat ottivat Hänet avosylin vastaan ja 
kumarsivat Häntä. Matteus 2:1–2: ”Kun Jeesus oli syntynyt Juudean 
Beetlehemissä kuningas Herodeksen aikana, niin katso, tietäjiä tuli 
itäisiltä mailta Jerusalemiin, ja he sanoivat: Missä on se äsken syntynyt 
juutalaisten kuningas? Sillä me näimme hänen tähtensä itäisillä mailla ja 
olemme tulleet häntä kumartamaan." 

Katso kuningas

Sakarja 9:9: ”Iloitse suuresti, tytär Siion, riemuitse, tytär Jerusalem, sillä 
sinun kuninkaasi tulee sinulle! Vanhurskas ja auttaja hän on, on nöyrä ja 
ratsastaa aasilla, aasintamman varsalla.” Tämä jae on yksi 
merkittävimmistä messiaanisista kohdista koko Raamatussa. Juutalaiset 
pitävät sitä täyttymättömänä. Kristityt katsovat sitä Jeesuksen Kristuksen 
voitokkaana saapumisena Jerusalemiin palmusunnuntaina ennen 
ristiinnaulitsemistaan.

Luvussa Mt. 21. (joka käsittelee voitokasta saapumista) näemme, että 
Jeesus ja hänen opetuslapsensa olivat Beetfagessa. Paikka on 
merkityksellinen, sillä Beetfage tarkoittaa ”raakaviikunoiden taloa”. Herra 
oli tulossa Jerusalemiin, joka oli kuin raakaviikunapuu: se ei ollut valmis 
kuninkaan saapumiseen. Näiden tapahtumien olisi pitänyt herättää 
Jerusalemin asukkaat hengellisestä uneliaisuudestaan. Koska juutalaiset 
uskoivat yleisesti, että Sak. 9:9 oli messiaaninen profetia, kuvan olisi 
pitänyt olla selvä. Vuorisaarnassa Jeesus kertoo kuulijoilleen, että 
Jerusalem on suuren Kuninkaan kaupunki (Mt. 5:35) ja vaikka Jerusalemia 
nyt kehotetaan katsomaan Kuningasta, useimmat pysyvät epäuskossa.

Vaikka Hän saarnasi valtakunnan evankeliumia maallisen palvelutyönsä 
aikana, Raamattu oli jo ennustanut, että Hänet hyljättäisiin. Lisäksi Mt. 
20:18-19 sanoo: "Katso, me menemme ylös Jerusalemiin, ja Ihmisen Poika 
annetaan ylipappien ja kirjanoppineitten käsiin, ja he tuomitsevat hänet 
kuolemaan ja antavat hänet pakanoille pilkattavaksi ja ruoskittavaksi ja 
ristiinnaulittavaksi, ja kolmantena päivänä hän on nouseva ylös". 



Katso Israel

Koska Israel hylkäsi Jeesuksen Kristuksen ja Hänen tarjouksensa 
teokraattisesta valtakunnasta, sellaista ei perustettu sen Israelin 
keskuuteen, joka oli olemassa Kristuksen ensimmäisen tulemuksen 
aikaan. Sen perustamista on sensijaan lykätty, kunnes Hänen toisen 
tulemuksensa aikaan jäljellä oleva juutalainen jäännös uskoo. Kuitenkin 
ennen tuota siunattua päivää Ahdistuksen ajan tapahtumat etenevät, ja 
Jerusalemista tulee pakanakansojen kohde. Sak. 12:2: ”Katso, minä teen 
Jerusalemin juovuttavaksi maljaksi kaikille kansoille yltympäri, ja myös 
Juudan kohdalle se on tuleva Jerusalemia piiritettäessä.” Vaikka kansat 
hyökkäävät Jerusalemia vastaan raivokkaasti, Jumala suojelee sitä, sillä Ps.
121:4 muistuttaa meitä: ”Katso, hän, joka Israelia varjelee, ei torku eikä 
nuku.”

Katso Hän tulee

Kun tarkastelemme maailman tapahtumia Raamatunprofetian valossa, 
emme voi olla tuntematta rohkaisua siksi, että Herramme tulee pian 
hakemaan meitä. Hänen työnsä ei kuitenkaan pääty siihen, kun Hänen 
morsiamensa on turvallisesti taivaassa tempauksen jälkeen. Ilmestyskirjan
teema on Jeesuksen lopullinen voitto vihollisistaan ja maallisen 
teokraattisen valtakunnan perustaminen Toisessa Tulemuksessaan. Ilm. 
1:7: ”Katso, hän tulee pilvissä, ja kaikki silmät saavat nähdä hänet, 
niidenkin, jotka hänet lävistivät, ja kaikki maan sukukunnat vaikeroitsevat 
hänen tullessansa. Totisesti, amen.” Mikä loistava päivä se onkaan, kun 
Kuningasten Kuningas ja Herrojen Herra palaa voittoisasti! Ilm. 19:11: ”Ja 
minä näin taivaan auenneena. Ja katso: valkoinen hevonen, ja sen selässä 
istuvan nimi on Uskollinen ja Totinen ja hän tuomitsee ja sotii 
vanhurskaudessa.”

Katso pelastuksen päivä

Rakas lukija, missä asemassa sinä olet Jumalan suhteen? Olemme lyhyesti 
läpikäyneet joitakin tärkeimpiä tapoja, joilla sanaa ”katso” käytetään 
Raamatussa. Mutta jos sinulla ei ole pelastavaa uskoa Jeesukseen 



Kristukseen, haluan kiinnittää huomiosi vielä yhteen viimeiseen sanaan 
”katso”, jotta ymmärtäisit tämän hetken kiireellisyyden: ”Katso, nyt on 
otollinen aika, katso, nyt on pelastuksen päivä.” (2.Kor. 6:2).
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